Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NS 2,279/88

JSin 30 de março de 1*988,

0 Dr. Blautério Bruno Malarba Filho,

Prefeito M-unicipal de Louveira, Fsta

do de são Paulo, no uso de suas atri

buiçSes legais:

R 3 S 0 L V S

Fica concedido ao Funcionário Munici

pal Sr. JOSá ARISTEÜ MEMDONÇA, um "31-12" , conforme artigo 4® da

Lei Municipal n2 702/83, pelos serviços excedentes que passarão a

ser prestados,

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, retroagindo seus afeitos a partir de 21 de mar

ço de 1,988, revogadas as disposições em contrário»

Louveira, 30 de março de 1,988.

DR, SLEÜTáRlO BROTO MAL3RBA FILHO

Prefeito Miuaicipal

Publicada e registrada no Departamen

to de Administração em 30 de março de 1,988,

iENI0’S-1fÍ[RlA COLETTI BONSTTO

Coordenadora do Serv» Administrativo